
???—bm“ iš?

Paní Králová mě odkázala na pana starostu, který nebude dle mých inFormací

několik týdnů k dispozici. Proto jsem nucen požádat samosprávu o poskytnutí

informací v souladu s informačním zákonem.

Předpokládám, že níže požadované informace musely být předloženy radním,

proto nebude žádný problém mi je poslat a zveřejnit na webu.

Dobrý den,

prosím o přeposlání výzvy Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského

kraje, kterou dle informací úřednice paní Králové obdržel starosta a která

mu byla zaslána hasiči z pověření Bezpečnostní rady Moravskoslezského kraje

a Bezpečnostní rady obce s rozšířenou působností Ostrava, na základě které

MOb Ostrava—Hrabová je povinen zřídit přípojné místo pro mobilní

dieselagregát. Výzva se má týkat připravenosti na narušení dodávek el.

energie velkého rozsahu.

Ještě mi prosím poskytněte informací, jak je možné, že úřednice, která

materiál radním předložila, neměla a nemá tento dokument k dispozici a

jedná jen na základě nedoložených informací od starosty?

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem,- i(. „ * "is"-31453“

>0 (Mík

po 25. 1. 2021 v 8:53 odesílatel Králová Svatava < 1 ' ©
SKralova©ostrava-hrabova.cz>

napsal:
\ '

> Dobrý den,

tento dotaz prosím směrujte na starostu, výzva byla zaslána jemu.

Přeji hezký den

Svatava Králová

'řad městského obvodu Hrabová

odbor stavebně správní

Bažanova 174/4, 726 09 Ostrava — Hrabová

T+420 599 420 119, 725 996 470

E skralova©ostrava—hrabova.cz

w www.ostrava-hrabova.cz

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

 



 

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Tato zpráva může obsahovat důvěrné inřormace a je určena výhradně

zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste,

inřormujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu,

včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným

adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat

obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh

nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není—li

v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje

právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli řázi jednání, zejména pokud

nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných

orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl

beze zbytku výslovně sjednán celý její Obsah Formou všemi stranami

schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení,

která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu

adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.

*From:*_

*Sent:* Sunday, January 24, 2021 9:58 PM

*To:* Králová Svatava

*Cc:* Socha Jan

*Subject:* Re: Vybudování přípojného místa pro mobilní DA

Dobrý den,

pošlete mi prosím výzvu Hasičského záchranného sboru.

Děkuji,-

pá 22. 1. 2021 v 10:56 odesílatel Králová Svatava <

SKralova©ostrava—hrabova.cz
> napsal:

Dobrý den,

zřízení přípojného místa pro mobilní dieselagregát se nezřizuje kvůli

přístavbě kulturního sálu, ale z důvodu výzvy Hasičského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje z pověření Bezpečnostní rady Moravskoslezského

kraje a Bezpečnostní rady obce s rozšířenou působností Ostrava

k připravenosti na narušení dodávek e1. energie velkého rozsahu.

Pokud bychom přístavbu nerealizovali, přesto bychom přípojné místo pro

mobilní dieselagregát byli povinni realizovat, proto byla i tato stavba



V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

V

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

samostatné rozpočtována a její realizace je schválena v rozpočtu na rok
2621,§ 6171, pol. 6121 — 490 tis. Kč. Dřív tato stavba nemohla být
realizována, protože ČEZ teprve v srpnu loňského roku dokončil posílení
sítí pro potřeby vybudování přípojného místa pro mobilní dieselagregát a
přístavbu ÚMOb. Dle výzvy ČEZu jsme povinni se do 31.8.2621 připojit, jinak
nám hrozí sankce.

"Vybudování přípojného místa je nutné pro napojení přístavby ÚMOb, tyto
dvě stavby přímo souvisí." Tato citace byla asi mnou nevhodně zvolena, ale
chtěla jsem jen říci že tyto dvě stavby na sebe technicky úzce navazují
způsobem napojení v hlavním rozvaděči.

Přeji hezký den

Svatava Králová

Úřad městského obvodu Hrabová

odbor stavebně správní

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava — Hrabová

T+420 599 420 119, 725 996 470

E skralova©ostrava-hrabova.cz

w www.ostrava—hrabova.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace a je určena výhradně
zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste,
informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu,
včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným
adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat
obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh
nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není—li
v textu e—mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje
právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli Fázi jednání, zejména pokud
nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných
orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl
beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami
schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení,
která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu
adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.

  



 

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

*From:*

*Sent:* Friday, January 22, 2021 9:58 AM

*To:* Socha Jan; Králová Svatava

*Subject:* Re: Vybudování přípojného místa pro mobilní DA

Dobrý den,

chápu správně, že dieselagregát se pořizuje kvůli přístavby kulturního

sálu?

Jinak řečeno, pokud bychom přístavbu nerealizovalí, tak by díeselagregát

nebyl potřeba, že?

"Vybudování přípojného místa je nutné pro napojení přístavby ÚMOb, tyto

dvě stavby přímo souvisí."

Děkuji za odpověd.

pá 22. 1. 2021 v 9:50 odesílatel Socha Jan <JSocha©ostrava—hrabova
.cz>

napsal:

Další věci v této záležitosti řešte, prosím, s paní Královou, která tento

materiál do RMOb zpracovala a s Radou Mob, která tento dokument schválila.

Ing. Jan Socha

tajemník

Úřad městského obvodu Hrabová

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava-Hrabová

T +420 599 420 109

M+725 940 318



E *JSochaQostPava—hrabova.cz <JSocha@ostrava-hrabova.cz>*

w *www.ostrava—hrabova.cz <http://www.ostrava-hrabova.cz>*

*From:*

*Sent:* y, anuary 2, 2021 9:49 AM

>

>

>

>

>

>

>

>

> *To:* Socha Jan

> *Subject:* Vybudování přípojného místa pro mobilní DA
>

>

>

>

>

>

>

>

>

Dobrý den,

jaká je předpokládaná cena?

 
 



 
 

>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>

_

 


